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IBGE; BDEP; PETROBRAS.

ATIVIDADE DE PRODUÇÃO DE GÁS E CONDENSADO
NO CAMPO DE MEXILHÃO, BACIA DE SANTOS

ESTUDO DE IMPACTO AMBIENTAL - EIA

BATIMETRIA DA BACIA DE SANTOS

Geográfica SAD-69 1:2.500.000

Fevereiro/2007 Mapa II.5.1.2-2 Leonardo Dias
Silvia Pires 01

B R A S I LB R A S I L

O
C

E A N
O

 P A C
Í F I C

O O C E A N O  A
T L Â N T I C O

80°W

80°W

60°W

60°W

40°W

40°W

30
°S

30
°S

10
°S

10
°S

Batimetria (m)

Bacia de Santos

Limite intermunicipal
Divisa interestadual

Gasoduto

Faixa Terrestre dos Dutos
Campo de Mexilhão


